4

[image: Описание: Герб города для бланка]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 											№

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 24.06.2021 № 275-па
«О проведении конкурсного отбора
организаций в качестве
ресурсного центра по развитию
добровольчества, поддержки социально –
ориентированных некоммерческих
организаций на территории
города Пыть-Яха»
(в ред. от 10.03.2022 №85-па)

В целях упорядочения процедур проведения конкурсного отбора организаций в качестве ресурсного центра по развитию добровольчества, поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на территории города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 24.06.2021 № 275-па «О проведении конкурсного отбора организаций в качестве ресурсного центра по развитию добровольчества, поддержки социально – ориентированных некоммерческих организаций на территории города Пыть-Яха» следующие изменения:

1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышевой) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pyt-yahinform.ru.
3. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности- вопросы внутренней политики).

Глава города Пыть-Яха					           	     Д.С. Горбунов

Приложение
 к постановлению администрации
 города Пыть-Яха
											от		 №

Состав комиссии
по отбору организации в качестве ресурсного центра по развитию добровольчества, поддержки социально – ориентированных некоммерческих организаций на территории города Пыть-Яха

заместитель главы города (направление деятельности- вопросы внутренней политики), (лицо его замещающее), председатель комиссии

	начальник отдела по молодежной политике управления по внутренней политике (лицо его замещающее) секретарь комиссии

Члены комиссии:

заместитель главы города (направление деятельности - социальная сфера), (лицо его замещающее)

заместитель главы города - председатель комитета по финансам, (лицо его замещающее)

начальник управления по образованию (лицо его замещающее)

представитель отдела правового обеспечения управления по правовым вопросам (по предварительному согласованию кандидатуры)

[bookmark: _GoBack]депутат Думы города Пыть-Яха (по предварительному согласованию)

image1.jpeg